

Váš dopis zn./ze dne:

29.06.2023

Č. j.:

MHMP 1475421/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1408497/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. David Nováček

236 004 211

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

11.07.2023

Studie TSK o účelnosti světelné signalizace, informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

k Vaší žádosti doručené na Magistrát hl. m. Prahy dne 29.06.2023 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které se dotazujete na výsledky činnosti Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., uvádíme následující.

Dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. K žádosti o informace:

1. o průměrném denním počtu vozidel vjíždějících do křižovatky ulic Svornosti a Na Valentince, Praha 5 v období od ledna 2018 do května 2023,
2. o podkladech pro posouzení účelnosti realizace světelné signalizace v souladu s technickými podmínkami č. 81 na křižovatce Svornosti a Na Valentince

Vám sdělujeme, že Vaše podání zdejší silniční správní úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) výše uvedeného zákona **odkládá**, neboť požadované informace se nevztahují k jeho působnosti.

K žádosti o informace:

3. o zaslání zpracovaného posouzení účelnosti realizace světelné signalizace v souladu s technickými podmínkami č. 81 na křižovatce Svornosti a Na Valentince

Vám sdělujeme, že máme k dispozici „Posouzení účelnosti SSZ: Svornosti – přechod Na Valentince“ (nejedná se o křižovatku), které Vám v příloze zasláme.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Na vědomí: MHMP PKD – vl.

Příloha: Posouzení účelnosti (5x A4)

STEJNOPIS Za správnost vyhotovení Ing. David Nováček (podepsáno elektronicky)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h